MyxoB AHapen Bacunbesuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4no Myxos A.B.

4no Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4o Myxos A.B.

4Yro Myxos A.B.

4Mno Myxos A.B.

4Mno Myxos A.B.

4Mno Myxos A.B.

4Yro Myxos A.B.

4o Nyxos A.B.

4no Nyxos A.B.

4o Myxos A.B.

4no Nyxos A.B.

4mno Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4no Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4o Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4mno Myxos A.B.

4mno Nyxos A.B.

4Mno Nyxos A.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

05.04.2024

12.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

24.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.06.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

11.05.2024

04.06.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

19.05.2024

CBepeHun

Myxos AHApel Bacunbesny

003973

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUNon oom

XKUNon oom

HeXwunoe
rnomMeLleHune

KBapTUpa

XKWUI0ON oM

KBapTUpa

XKUJI0N oM

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon nom

XKUnon nom

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

rapax

KBapTUpa

XKUJI0N oM

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

4o Nyxos A.B.

4o Nyxos A.B.

4o Nyxos A.B.

4ro Nyxos A.B.

4o Nyxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4ro Myxos A.B.

4o MNyxos A.B.

4o Myxos A.B.

4Mno Nyxos A.B.

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

KBapTupa

XKNUJION oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0N oM

XKUI0ON oM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN



	Пухов Андрей Васильевич

