

Пухов Андрей Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пухов Андрей Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		003973			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35	ЧПО Пухов А.В.	01.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Пухов А.В.	05.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Пухов А.В.	12.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Пухов А.В.	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Пухов А.В.	08.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Пухов А.В.	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Пухов А.В.	10.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Пухов А.В.	24.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Пухов А.В.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Пухов А.В.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Пухов А.В.	17.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Пухов А.В.	22.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Пухов А.В.	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Пухов А.В.	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Пухов А.В.	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Пухов А.В.	24.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Пухов А.В.	11.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Пухов А.В.	04.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Пухов А.В.	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Пухов А.В.	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Пухов А.В.	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Пухов А.В.	15.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Пухов А.В.	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Пухов А.В.	16.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Пухов А.В.	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Пухов А.В.	17.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Пухов А.В.	19.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

62	ЧПО Пухов А.В.	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Пухов А.В.	27.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Пухов А.В.	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Пухов А.В.	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Пухов А.В.	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Пухов А.В.	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Пухов А.В.	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Пухов А.В.	17.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Пухов А.В.	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Пухов А.В.	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Пухов А.В.	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Пухов А.В.	21.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Пухов А.В.	28.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости